Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 639 Processo: 5001187-16.2016.8.21.0008/RS

Uma Furadeira Elétrica de Coluna Kone K26       Uma Furadeira Elétrica de Coluna Kone K26, avaliada em R$11.000,00 (onze mil reais) AVALIAÇÃO:
R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 640 Processo: 5001187-16.2016.8.21.0008/RS

Um Cilindro de Oxigênio industrial Um Cilindro de Oxigênio industrial com Regulador de Pressão, avaliado R$ AVALIAÇÃO: